et ad mare de mari a de mari mor-
 tuo usq; ad mare mediterraneu et
 ad monte de monte a de monte non
 usq; ad monte libani qui e in timo
 aquilonal iudee Et terra est in de-
 placone ppter habitatores suos a
 ppter peccatu achaz et alioru regu
 idolatru qui fecerunt idolatrie
 ppter **P**aste ppter hit ppha de
 nunciat ppho consplone p q redire
 captiuitatis babilonice digens ad
 eu et dicens **P**aste ppter tuu a
 paster **Q**uovirga tua a quidaver-
 cone tua eu adducendo de capti-
 uitate babilonica habitantes solas
 in saltu a optua ptecone potuit
 hitate securi in saltu ubi hitant
 fere in pmo esdre viii diat **Q**
 esdras no petiuit equites arege
 dicens q nulla ptegeatur **I**na p
 tecone **I**n medio carmeli pascunt
 a r a in loco fecali videbunt ge-
 tes et confundentur sicut tam n-
 videntes allos qui de captiuitate
 venerant ppari in reedificaco
 tiuitatis et templi et in alijs sunt
 multu perturbati et confusi ut
 hr pmo esdre et neemie **A**ures
 eoru surde erunt a dectinabunt
 audite pppitatem eoru pnuicia
 qua torquibant sicut serpes in
 pulue voluta **D**nm deo nrm fo-
 midabunt timore seruu timetes
 ad expumiri ppter mala que cona-
 bunt ppho tuo resistenti Et ppter

ista assurgit ppha ad dei laudes
 dices **A**us deus similib; tui q d
 nullus quia tu es solus verus deus
 qui auferes iniquitate a seruis tuis
 ppetue medicina Non mittet
 et mutat ppha modu loquedi de
 pda persona ad etiam **V**ltrafuro
 rem sicut si perseverent in bono
 talia om sunt sub condicoe intel-
 ligenda sicut dictu fuit diffuse **Q**e
 xviii **D**eponet iniquitates suas
 quod omis fecit nos aggravatos
 et piciet in pmo dno malo a faciet
 nos non apate ad pmiocoem Et
 reuertit ppha ad loquedi in pda
 psona dices **D**alus uitate iacob
 nos a ad implebis pmissiones
 factas ptribus nris que tue im-
 plende erant et nro implete p
 mduo ihu xpo **C**ui e honor et
 gloria in secula seculor; Amen

Explicit micheas ppheta

Incipit postilla super nauim ppham

Capitulu pmiu